
 
 
 
 
 

 

Seminář  

4. prosinec 2023 
14:00 - 16:00 

Ministerstvo školství,  mládeže 

a tělovýchovy,  Karmelitská 7, Praha 1 

Proč studovat na 

College of Europe? 

Co je to College of Europe? 

Jaké příležitosti může mně a státu přinést? 

Jak vypadá přijímací řízení na školu? 

Jak studium prakticky vypadá? 
 

Seminář je určen všem zájemkyním a zájemcům o studium 

na College of Europe, a to jak z řad úředníků či úřednic, tak 

z řad široké veřejnosti či studentů posledních ročníků 

magisterského stupně studia a doktorandy. 

Zúčastněte se odborné debaty zástupců školy, vysokých 

představitelů státní správy či akademické obce. 

Seminář se realizuje hybridní formou a bude nahráván. 
 

 

REGISTRACE ZDE 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ykvWzF4M-E-89ePQjfMD_-L1fA2OpjpAggwQd95LyfFUMzRXTkk1TEJCUERPVThERklLTzJKMEpEOC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ykvWzF4M-E-89ePQjfMD_-L1fA2OpjpAggwQd95LyfFUMzRXTkk1TEJCUERPVThERklLTzJKMEpEOC4u


 

14:00 - 14:10 - PŘIVÍTÁNÍ 

Mikuláš Bek 
ministr školství, mládeže a tělovýchovy 
 

Frederica Mogherini 
rektorka College of Europe          

 Program 

 

Jindřich Fryč 
nejvyšší státní tajemník 

 

Ondřej Andrys 
státní tajemník v MŠMT 

 

14:10 - 15:00 - PANEL 1 

CO MŮŽE ZNAMENAT COLLEGE OF EUROPE PO MŮJ PRACOVNÍ ŽIVOT 

A V ČEM JE PŘÍNOSEM PRO STÁTNÍ SPRÁVU A ZASTOUPENÍ ČECHŮ V 

INSTITUCÍCH EU? 

Ivan Hodač 
spoluzakladatel a předseda správní rady Aspen Institute Central Europe 

 

Štěpán Černý 
vrchní ředitel sekce pro evropské záležitosti, Úřad vlády 

 

Pierre Bachelier 
Student Affairs Department, director 

 

Matti Tetřev 
Stálé zastoupení ČR při NATO 

 

Jiří Patočka 
ekonom, sociolog, kulturolog; vedoucí katedry arts managementu; člen správní rady 

College of Europe 

 

15:00 - 16:00 - PANEL 2 

CO ZNAMENÁ STUDOVAT NA COLLEGE OF EUROPE? 

Markéta Šonková 
studentka College of Europe, zaměstnankyně Ministerstva vnitra 

 

Martin Šauer 
student College of Europe, Ministerstvo životního prostředí 

 

Jarolím Antal 
ředitel Centra evropských studií, VŠE Praha   
 

Kateřina Mandulová 
advokátka a absolventka College of Europe 

 

16:00 - 16:30 - DISKUSE 
 

 


	14:00 - 16:00
	Seminář je určen všem zájemkyním a zájemcům o studium na College of Europe, a to jak z řad úředníků či úřednic, tak z řad široké veřejnosti či studentů posledních ročníků magisterského stupně studia a doktorandy.
	Seminář se realizuje hybridní formou a bude nahráván.
	14:00 - 14:10 - PŘIVÍTÁNÍ
	Mikuláš Bek
	Frederica Mogherini
	Jindřich Fryč
	Ondřej Andrys

	14:10 - 15:00 - PANEL 1
	Ivan Hodač
	Štěpán Černý
	Pierre Bachelier
	Matti Tetřev
	Jiří Patočka

	15:00 - 16:00 - PANEL 2
	Markéta Šonková
	Martin Šauer
	Jarolím Antal
	Kateřina Mandulová

	16:00 - 16:30 - DISKUSE


